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Gjeometria deskriptive me perspektivë_ Gr. 3, 6_Artan Behluli (L) Gjeometri  Desk_ Gr. 1A, 1B_Anila Ferati, Rrita Kalaveshi (U) Konst. Ark. 2_ Gr. 4A, 4B_Blerta Vula, Gent Hasimja (U) Ekonomia e ndërtimit_Gr. 1, 2, 3, 4, 5, 6_Marjan Ivezaj (L)

Gjeometria deskriptive me perspektivë_ Gr. 2, 4_Artan Behluli (L) Gjeometri  Desk_ Gr. 6A, 6B_Anila Ferati, Rrita Kalaveshi (U) Konst. Ark. 2_ Gr. 1A, 1B_Blerta Vula, Bard Bajcinovci (U) Fizika e ndërtesave_Gr. 6_Guri Berisha_ (U) Banim_ Gr. 1, 2, 3_Mimoza Sylejmani (L)

Historia e arkitekturës_Gr. 1, 3 _Kujtim Elezi (L) Gjeometri  Desk_ Gr. 4A_Anila Ferati (U) Konst. Ark. 2_ Gr. 6A, 6B_Blerta Vula, Bard Bajcinovci (U) Fizika e ndërtesave_Gr. 4_Guri Berisha_ (U) Banim_ Gr. 1_Mimoza Sylejmani, Driton Lleshi (U) Banim_ Gr. 2, 3_Mimoza Sylejmani, Agnesa Thaqi, Safete Veliu (U)

Historia e arkitekturës_Gr. 5, 6 _Kujtim Elezi (L) Gjeometri  Desk_ Gr. 4B_Anila Ferati (U) Konst. Ark. 2_ Gr. 7_ Bard Bajcinovci (U) Fizika e ndërtesave_Gr. 5_Guri Berisha_ (U) Banim_ Gr. 1_Mimoza Sylejmani, Driton Lleshi (U) Banim_ Gr. 2, 3_Mimoza Sylejmani, Agnesa Thaqi, Safete Veliu (U)

Historia e arkitekturës_Gr. 4, 2 _Kujtim Elezi (L)

Dita Fillimi Mbarimi 
Konst. Ark. 2_ Gr. 5A, 5B_ Anita Ymeri, Bard Bajcinovci (U) Projektim arkitektural 2_Gr. 1, 2_Lulzim Beqiri (L) Gjuhë angleze për arkitektë_Gr. 3, 4_Trëndelinë Haliti (L) Studio Dizajn 2_Gr. 7_ Safete Veliu, Grese Ramosaj (L) Bazat e gjeodezisë dhe topografisë_Gr. 1, 2, 3_Edon Maliqi (L) Fizika e ndërtesave_Gr.4, 5, 6 _Petrit Ahmeti (L)

Konst. Ark. 2_ Gr. 2A, 2B_ Anita Ymeri, Bard Bajcinovci (U) Projektim arkitektural 2_Gr. 3, 4_Lulzim Beqiri (L) Gjuhë angleze për arkitektë_Gr. 5, 6_Trëndelinë Haliti (L) Studio Dizajn 2_Gr. 7_ Safete Veliu, Grese Ramosaj (U) Bazat e gjeodezisë dhe topografisë_Gr. 4, 5, 6_Edon Maliqi (L) Fizika e ndërtesave_Gr.1, 2, 3_Petrit Ahmeti (L)

Konst. Ark. 2_ Gr. 3A, 3B__ Anita Ymeri, Bard Bajcinovci (U) Projektim arkitektural 2_Gr. 5, 6_Lulzim Beqiri (L) Gjuhë angleze për arkitektë_Gr. 1,2_Trëndelinë Haliti (L) Fizika e ndërtesave_Gr. 1_Kreshnik Muhaxheri_ (U) Studio Dizajn 2_Gr.  4, 5, 6_Arbër Sadiki (L)

Projektim Ark. 2__Gr. 1A, 1B_Shkurta Dalipi, Visar Shllaku (U) Gjeomekamikë_Gr. 1, 2_ Hysen Ahmeti (L) Gjeometri  Desk_ Gr. 3A_3B_Anila Ferati, Rrita Kalaveshi (U) Fizika e ndërtesave_Gr. 2_Kreshnik Muhaxheri_ (U) Studio Dizajn 2_Gr.  4_Arbër Sadiki, Blend Dema Studio Dizajn 2_Gr.  5, 6_Arbër Sadiki_ Rron Tresi, Berat Sadiku (U)

Projektim Ark. 2__Gr. 3A, 3B_Shkurta Dalipi, Visar Shllaku(U) Gjeomekamikë_Gr. 5, 6_ Hysen Ahmeti (L) D116Gjeometri  Desk_ Gr. 5A_Anila Ferati (U) Gjeometri  Desk_ Gr.5B_Rrita Kalaveshi (U) Fizika e ndërtesave_Gr. 3_Kreshnik Muhaxheri_ (U) Studio Dizajn 2_Gr.  4_Arbër Sadiki, Blend Dema Studio Dizajn 2_Gr.  5, 6_Arbër Sadiki_ Rron Tresi, Berat Sadiku (U)

Gjeomekamikë_Gr. 3, 4_ Hysen Ahmeti (L)

Dita Fillimi Mbarimi 
Gjeometri  Desk_ Gr. 2A_Rrita Kalaveshi (U) Planifikimi rajonal dhe UE_ 1, 2_ Elvida Pallaska (L) Projektim Ark. 2_Gr. 6A, 6B_Visar Shllaku, Shaindere Krasniqi (U) CAD2_ GR. 5_Gëzim Radoniqi  (L) Banim_ Gr. 4, 5, 6_Banush Shyqeriu (L) Studio  e planifikimit urban_Gr. 1, 2, 3_Zejnulla Rexhepi (L)

Gjeometri  Desk_ Gr. 2B_Rrita Kalaveshi (U) Planifikimi rajonal dhe UE_ 5, 6_ Elvida Pallaska (L) Projektim Ark. 2_Gr. 4A, 4B_Shaindere Krasniqi, Visar Shllaku  (U) CAD2_ GR. 1_Gëzim Radoniqi  (L) Studio  e planifikimit urban_Gr. 1_Zejnulla Rexhepi, Gazmend Uka (U) Banim_Gr. 4_Banush Shyqeriu , Driton Lleshi (U) Banim_ Gr. 5, 6_Banush Shyqeriu, Guri Berisha, Safete Veliu (U) Studio  e planifikimit urban_Gr.  2, 3_Zejnulla Rexhepi, Agnesa Th., Leana M. (U)

Konstruksione Arkitektonike 2_Gr. 6, 2 _ Binak Beqaj (L) Planifikimi rajonal dhe UE_ 3, 4_ Elvida Pallaska (L) Projektim Ark. 2_Gr. 5A, 5B_Shkurta Dalipi, Shaindere Krasniqi (U) CAD2_ GR. 3_Gëzim Radoniqi  (L) Studio  e planifikimit urban_Gr. 1_Gazmend Uka (U) Banim_Gr. 4_Banush Shyqeriu , Driton Lleshi (U) Banim_ Gr. 5, 6_Banush Shyqeriu, Guri Berisha, Safete Veliu (U) Studio  e planifikimit urban_Gr.  2, 3_Agnesa Th., Leana M. (U)

Konstruksione Arkitektonike 2_Gr. 4, 5 _ Binak Beqaj (L) Perpunimi i projektit final_3, 4_Dea Luma, Marjan Ivezaj (L) Projektim Ark. 2_Gr. 2A, 2B_Shkurta Dalipi, Shaindere Krasniqi (U) Instalime në ndërtesa_Gr. 1, 2, 3_Bashkim Shala, Marigona Krasniqi, Skender Bublaku (L)

Konstruksione Arkitektonike 2_Gr. 1, 3 _ Binak Beqaj (L) Perpunimi i projektit final_3, 4_Dea Luma, Marjan Ivezaj (U) D114Projektim Ark. 2__Gr. 7_ Shkurta Dalipi (U) Instalime në ndërtesa_Gr. 4, 5, 6_Bashkim Shala, Marigona Krasniqi, Skender Bublaku (L)

Dita Fillimi Mbarimi 
Gjeometria deskriptive me perspektivë_ Gr. 1, 5_Artan Behluli (L) Mekanika Teknike_ Gr. 3,4_Besian Sinani (L) Mekanika teknike_Gr. 6_ Arbëresha Kastrati (U) Banim_ Gr. 7_ Dea Luma (L) Studio  e planifikimit urban_Gr. 4, 5, 6_Elvida Pallaska (L)

Bazat e planifikimit urban_Gr. 1, 4 _ Binak Beqaj (L) Mekanika Teknike_ Gr. 5, 6_Besian Sinani (L) Mekanika teknike_Gr. 2_ Arbëresha Kastrati (U) Banim_ Gr. 7_ Dea Luma  , Sanelina Sadiki, Guri Berisha (U) Studio  e planifikimit urban_Gr. 4_Elvida Pallaska, Gazmend Uka (U) Studio  e planifikimit urban_Gr.  5, 6_Elvida Pallaska, Agnesa Th., Leana M. (U)

Bazat e planifikimit urban_Gr. 3, 6 _ Binak Beqaj (L) Mekanika Teknike_ Gr. 1, 2_Besian Sinani (L) Mekanika teknike_Gr. 4_ Arbëresha Kastrati (U) Banim_ Gr. 7_ Dea Luma  , Sanelina Sadiki, Guri Berisha (U) Studio  e planifikimit urban_Gr. 4_Gazmend Uka (U) Studio  e planifikimit urban_Gr.  5, 6_Agnesa Th., Leana M. (U) Eficienca e energjisë_Gr. 1,2_Marigona Krasniqi (L)

Bazat e planifikimit urban_Gr. 5, 2 _ Binak Beqaj (L) Perpunimi i projektit final_5, 6_Banush Shyqeriu, Marijan Ivezaj (L) Puna praktike dhe profesionale_Gr. 1_Venera Goxha (L) Eficienca e energjisë_Gr. 3,4_Marigona Krasniqi (L)

Perpunimi i projektit final_5, 6_Banush Shyqeriu,  Marijan Ivezaj (U) Puna praktike dhe profesionale_Gr. 2_Venera Goxha (L) Eficienca e energjisë_Gr. 5,6_Marigona Krasniqi (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Ligjet e ndërtimit dhe stan_Gr.1. 2 _Ramë Hamza (L) Shkrim Shkencor dhe teknik_Gr. 3.4_Pajazit Hajzeri (L) Mekanika teknike_Gr. 1_Blertë Retkoceri (U) CAD 2_ Gr. 2_ Edmond Tafarshiku  (L) Studio Dizajn 2_Gr.  1, 2, 3_Arbër Sadiki (L)

Ligjet e ndërtimit dhe stan _Gr.5.6 _Ramë Hamza (L) Shkrim Shkencor dhe teknik_Gr. 1.2_Pajazit Hajzeri (L) Mekanika teknike_Gr. 3_Blertë Retkoceri (U) CAD2_ GR. 4_ Edmond Tafarshiku  (L) Studio Dizajn 2_Gr.  1_Blend Dema Arbër Sadiki (U) Studio Dizajn 2_Gr.  2, 3_Arbër Sadiki, Berat Sadiki, Grese Ramosaj (U)

Ligjet e ndërtimit dhe stan _Gr.3. 4 _Ramë Hamza (L) Shkrim Shkencor dhe teknik_Gr. 5.6_Pajazit Hajzeri (L) Mekanika teknike_Gr. 5_ Blertë Retkoceri (U) CAD2_ GR. 6_Valentin Juncaj (L) Studio Dizajn 2_Gr.  1_Blend Dema Arbër Sadiki (U) Studio Dizajn 2_Gr.  2, 3_Arbër Sadiki, Berat Sadiki, Grese Ramosaj (U)

Perpunimi i projektit final_1, 2_Banush Shyqeriu, Gazmend Uka (L) Puna praktike dhe profesionale_Gr 3_Venera Goxha (L) Puna praktike dhe profesionale_Gr. 5_Lënditë Rexhbeqaj (L) CAD2_ GR. 7_Valentin Juncaj (L)

Perpunimi i projektit final_1, 2_Banush Shyqeriu, Gazmend Uka (U) Puna praktike dhe profesionale_Gr 4_Venera Goxha (L) Puna praktike dhe profesionale_Gr. 6_Lënditë Rexhbeqaj (L)
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ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2024/2025
Viti Akademik 2024/25

FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINORË
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